THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý thầy cô, anh chị em học viên, sinh viên đã và đang học tập tại

Khoa Công nghệ thông tin, Trường Đại học Quy Nhơn

Khoa Công nghệ thông tin, Trường Đại học Quy Nhơn được thành lập năm 1999.

Tuy vậy, từ năm 1992 Trường Đại học Quy Nhơn đã liên kết với trường Đại học Khoa

học tự nhiên Hà Nội đào tạo cử nhân ngành Tin học và đây được xem là khởi đầu cho

việc xây dựng và hình thành Khoa Công nghệ thông tin. Cho đến nay, Khoa đã đào tạo

hàng nghìn sinh viên, học viên trên mọi miền đất nước.

Nhằm tổng kết chặng đường 27 năm đào tạo ngành Tin học (1992-2019), 20 năm

thành lập Khoa (1999-2019), và cũng là dịp để gặp gỡ, giao lưu các thế hệ thầy cô giáo,

sinh viên, học viên,  Khoa CNTT tổ chức “Ngày hội kỉ niệm 20 năm thành lập Khoa

CNTT và 27 năm đào tạo ngành Tin học” vào dịp 30/4-1/5/2019.

Để ngày hội thành công, Ban tổ chức kính mong quý thầy cô giáo, cựu sinh viên,

học viên giúp Ban tổ chức thông báo rộng rãi những thông tin trên đến các cựu sinh

viên, học viên của Khoa.

Thông tin kế hoạch tổ chức ngày hội, những đóng góp về tinh thần và vật chất sẽ

liên tục được cập nhật trên website của Khoa CNTT.

Mọi sự ủng hộ và giúp đỡ của quí vị xin gửi trực tiếp về Văn phòng Khoa Công

nghệ thông tin -Trường Đại học Quy Nhơn hoặc vào tài khoản: Trần Thiên Thành,

số tài khoản: 0051000494587, Ngân hàng thương mại cổ phần ngoại thương Việt

Nam (Vietcombank) chi nhánh Bình Định với nội dung bao gồm họ tên cá nhân

hoặc tập thể, khóa.

Toàn bộ đóng góp của tập thể và cá nhân được chi phí cho Lễ kỉ niệm và số tiền

còn lại sẽ chuyển cho quỹ Khuyến học của Khoa CNTT.

Trân trọng kính chào và hân hạnh được đón tiếp!

BAN TỔ CHỨC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Địa chỉ : 170 An Dương Vương, TP Quy Nhơn, Bình Định

Điện thoại : 02563.646.072 Website: http://kcntt.qnu.edu.vn

Email : kcntt@qnu.edu.vn